
Profesionalus ir saugus sprendimas
saulės kolektorių ir kitų įrenginių vamzdžių, 
kabelių ar elektros laidų tiesimui per stogą 

         VILPE garantija:

      10 metų estetinė garantija

 20 metų techninė garantija

VILPE® Solar perėjimo per stogo dangą rin-
kinys ir Solar kabelių sandariklis 4-50 mm



Solar perėjimo elemento rinkinys
Perėjimo elementų funkcija yra sudaryti vandeniui atsparų, saugų ir 

lankstų pereigos sprendimą, kai saulės kolektorių vamzdžiai, kabeliai, 

taip pat kiti plonesni vamzdeliai ir laidai nuo stogo tiesiami į pastato 

vidų. Visi perėjimo elementai parenkami atsižvelgiant į stogo dangos 

medžiagą ir spalvą. 

Į VILPE SOLAR rinkinį įeina flanšas, dangtelis, termosusitraukianti 

mova ir montavimui reikalingi sraigtai. SOLAR vamzdžių perėjimo 

angos matmenys: 100 mm x 60 mm. Tiesiant itin plonus kabelius ir 

laidus, papildomai naudojamas Ø 4-50 mm SOLAR sandariklis.VILPE 

SOLAR perėjimo elemento dangtelį lengva nuimti, todėl paprasta 

atlikti vamzdžių techninės priežiūros procedūras. Flanšą ir dangtelį 

galima pasukti į šoną 90° kampu vamzdžių krypties atžvilgiu. Tai 

palengvina montavimą ir užtikrina sandarų vamzdžių perėjimą. 

Žaliava

Pritaikymo pavyzdžiai

VILPE SOLAR sandariklis 4-50 mm 
užtikrina visiškai hermetišką laidų 
pereigą
Montuojant saulės baterijas, kondicionierius ar kitus įrenginius ant 
stogo, rekomenduojame naudoti VILPE SOLAR sandariklį, kad laidų 
pereiga išliktų visiškai sandari. Tokiu būdu per stogą galima išvesti 
net plonesnius nei 4-50 mm skersmens laidus ir kabelius, pro kuriuos 
visiškai nepateks vanduo į pastato vidų.
SOLAR sandariklį sudaro dvi dalys: viena iš jų – Ø 4-50 mm, kita – Ø 
38-50 mm. Įvorės išpjaunamos taip, kad atitiktų reikiamą skersmenį. 
SOLAR sandariklis pagamintas iš patvarios ir lanksčios techninės 
gumos.

Spalvos

Juoda
RAL 9017

Ruda
RAL 8017

Pilka
RAL 7015

Raudona
RAL 3009

Plytinė
RAL 8004

Solar perėjimo elementas, kaip ir visi kiti VILPE gaminiai, pagamintas iš 
tonuoto, perdirbamo, atsparaus korozijai, smūgiams ir atmosferos povei-
kiui polipropileno (PP) plastiko, apsaugoto nuo UV spindulių. Medžiaga 
yra chemiškai neutrali ir gali būti naudojama pastovioje -30°C - +80°C ir 
laikinoje -40°C - +120°C temperatūroje.



Solar perėjimo elemento rinkinį sudaro: perėjimo elementas, hidroizoliacinis žiedas, flanšas, dangtelis, termosu-

sitraukianti mova, sraigtai. Atskirai galima įsigyti 4-50 mm sandariklį, skirtą mažesniems vamzdžiams, kabeliams ir 

laidams sandarinti.

1. Montuodami perėjimo 
elementą, vadovaukitės 
montavimo instrukcija, kurią 
rasite pakuotėje.

2. Vamzdelius ir laidus tieskite 
per pereigą ir flanšą. Sraigtais 
pritvirtinkite apatinę ir viršutinę 
flanšo dalį pažymėtose vietose. 
Užmaukite termosusitraukiančią 
movą ant vamzdelių. Jei 
naudojate papildomą sandariklį, 
išpjaukite jame reikiamo dydžio 
skylę ir nutieskite laidus ir 
kabelius per ją. Galiausiai 
sraigtais pritvirtinkite dangtelį 
pažymėtose vietose.

3. Po perėjimo anga 
vamzdelius pritvirtinkite, 
kad jų svoris nepakenktų 
pereigos sandarumui.

4. Termosusitraukiančią 
movą pašildykite 
orapūte, kad ji priglustų 
prie vamzdelių. Jei 
naudojate papildomą 
sandariklį, jo šildyti 
nereikia.

5. Jei reikia, flanšą ir 
dangtelį pasukite į šoną 
90° kampu vamzdžių 
krypties atžvilgiu. 
Montavimo pabaigoje 
flanšą pritvirtinkite 
sraigtais prie perėjimo 
elemento.

Produkto numeris
PAVADINIMAS SPALVA                 PRODUKTO NUMERIS

 
SOLAR SANDARIKLIS           Juoda 75701

SOLAR TIILI PERĖJIMO ELEMENTAS  Juoda   75602
 Ruda  75604
 Pilka 75607
 Raudona 75608
 Plytinė 75609

SOLAR PELTI PERĖJIMO ELEMENTAS      Juoda 75612
 Ruda 75614
 Pilka 75617
 Raudona 75618
 Plytinė 75619

SOLAR CLASSIC PERĖJIMO ELEMENTAS Juoda  75622
 Ruda 75624
 Pilka 75627
 Raudona 75628
 Plytinė 75629

SOLAR MUOTOKATE PERĖJIMO ELEMENTAS Juoda 75632
 Ruda 75634
 Pilka 75637
 Raudona 75638
 Plytinė  75639

tęsinys kitame puslapyje >>>

Greitas ir paprastas montavimas



PAVADINIMAS SPALVA         PRODUKTO NUMERIS

  
SOLAR FELT AUKŠTAS PERĖJIMO ELEMENTAS Juoda 75672

SOLAR UNITILE PERĖJIMO ELEMENTAS  Juoda 756522
 Ruda 756524
 Pilka 756527
 Raudona 756528
 Plytinė 756529

1975 m. įkurta bendrovė VILPE Oy yra pirmaujanti vėdinimo 
įrangos ir specialių stogo priedų kūrėja ir gamintoja Suomijoje, 
Baltijos ir Šiaurės šalyse. VILPE siūlo geriausius sprendimus 
kompleksiniam pastato vėdinimui, kurdama energiją taupančius 
ir inovatyvius produktus besikeičiantiems statybų pramonės 
poreikiams. VILPE produktai pagerina būsto kokybę, užtikrina 
gaivų patalpų orą, sumažina pavojų sveikatai ir prailgina pastato 
konstrukcijų tarnavimo laiką.

Nuolat tobuliname savo gaminius, kad jie būtų ilgaamžiškesni ir 
draugiškesni aplinkai. Produktai yra puikios kokybės ir patvarūs, 
todėl jiems suteikiame 20 metų techninę ir 10 metų estetinę 
garantiją. 
VILPE Oy valdymo proceso sistemai buvo suteiktas ISO 
9001:2015 kokybės vadybos sertifikatas ir ISO 14001:2015 
aplinkos apsaugos vadybos sertifikatas. Šie sertifikatai liudija 
VILPE produktų kūrimą, gamybą ir pardavimą. 

VILPE Oy Kokybė ir aplinkos apsauga

Pardavimų ir techninė konsultacija
Tel. +370 655 73120 
aukse.batvinskiene@vilpe.com

VILPE Oy
Kauppatie 9 
FI-65610 Mustasaari 
FINLAND


